
令和７年６月 16 日 

宮崎県高等学校野球連盟 

未来構想委員会 

 

小学生向け野球教室会場での「団員募集案内」掲示について（依頼） 

 

拝啓 梅雨の候、貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、本連盟では、宮崎県の野球振興および子どもたちの健全な育成を目的として、県内

の小学生を対象とした野球教室「ひなたっ子 Don ボールパーク」を 7 月 19 日（土）、20 日

（日）にサンマリンスタジアム宮崎にて開催する運びとなりました。 

 

つきましては、当日会場内にて、県内の小学校野球チーム・ソフトボールチームの団員募

集案内を掲示させていただきたいと考えております。 

これに伴い、貴チームの活動紹介や団員募集に関するチラシ・ポスター等のデータがあれ

ばご提供いただけますと幸いです。 

 

掲示を通して、地域の子どもたちや保護者の方々がチームの存在を知るきっかけとなれ

ばと考えております。ご多用のところ恐縮ですが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。 

 

なお、掲示スペースには限りがございますので、A4 サイズ以内／1 チーム 1 枚まででの

ご提出をお願いいたします。 

 

【提出方法】 

提出期限：７月７日（月） 

E-mail：231551_teacher@g.miyazaki-c.ed.jp 

提出方法：E-mail で上記アドレスに送信ください。 

その際、データを PDF または JPEG 形式（A4 サイズ・1 枚）で送信ください。 

※ご不明な点がございましたら、粟田祥人（電話 070-4746-2224）までお気軽にお問い合

わせください。 

 

敬具 

（文書取扱 佐土原高校） 

 

 

担当 冨永 圭太 

電話 0985-73-3937 

FAX 0985-73-3937 


